
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte
9 7 12 4 11 10

25

0
10
23

2
15
24

3
16
25

5
18

6
20

9
21

Auszeit

18:17
21:21

Ende
17:23 B  TV Mülfort-… R

I II III IV V VI Punkte
6 4 1 16 5 3

23

╳

8
21

3
10
22

4
11
23

5
14

6
17

7
18

Auszeit

10:13
21:23

S
A
T
Z

2

Start
17:26 B  TV Mülfort-… S

I II III IV V VI Punkte
4 1 16 5 3 6

1810
12:17
17:22

0
10
18

2
11

4
13

5
15

6
16

7
17

Auszeit

10:13
11:17

Ende
17:47 A  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte
9 7 12 4 11 10

2513
23:17

╳

10
24

1
13
25

2
17

5
19

7
20

8
22 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:50 A  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte
9 7 12 4 11 10

225 13
13:13 19:15
13:14 19:20

0
10
21

3
12
22

4
13

5
18

7
19

9
20

Auszeit

19:18
19:21

Ende
18:14 B  TV Mülfort-… R

I II III IV V VI Punkte
21 10 1 16 6 4

25

╳

10
23

4
11
24

6
13
25

7
14

8
15

9
21

Auszeit

14:16
14:18

S
A
T
Z

4

Start
18:17 B  TV Mülfort-… S

I II III IV V VI Punkte
10 1 16 6 4 21

265 3
24:24 19:21
24:25
2
10
17
26

4
11
18

5
12
19

7
13
23

8
14
24

9
16
25

Auszeit

14:16
18:21

Ende
18:48 A  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte
9 7 12 4 11 10

283
20:18
21:19

╳

8
17
26

3
9
19
28

4
12
21

5
13
22

6
14
24

7
16
25

Auszeit

22:21
22:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 2 Männer
Männer

A  VV Humann Essen V vs. TV Mülfort-Bell B
Spiel 40 16.12.2023 17:00 Uhr

Carl-Humann Gymnasium
45276 Essen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VV Humann E… 11/14
1 Vu, Michael X
3 Binz, Kristoffer X
4 Klaes, Bela X
5 Neuhaus, Jakob X
6 Waschilowski, Jonas
7 Heymer, Fynn X
9 Jüttner, Mika X

10 Tauscher, Jonas X
11 Strecker, Yul X
12 Kamperhof, Fabian X
13 Kannenberg, Luis X
A  Libero
1 Vu, Michael X
A  Offizielle
T Schoumakers, Mats

C

B  TV Mülfort-… 9/14
1 Ahrend, Florian X
3 Kottmeier, Oliver X
4 Farhoudi, Alireza X
5 Comanns, Michael X
6 Schmidt, Florian X

10 Paschke, Pit X
14 Brammertz, Jan X
16 Nuhnen, Jesko X
21 Fervers, Thomas X

B  Libero

14 Brammertz, Jan X

B  Offizielle

T Anton, Sven
CT Reuen, KarlReinhard

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VV Humann

E…
TV Mülfort-… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 23 23 0 0 2
0 1 1 25 2 21 18 0 2 2
2 4 0 22 3 24 25 1 0 2
2 2 1 28 4 31 26 0 3 2

5
6 7 3 100 99 92 1 5 8
Start: 17:00 Ende: 18:48 Dauer: 1:48

Sieger: VV Humann Essen V

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pöhler , Peter 1
2 Pöhler , Barbara 2

Schr. Over, Julia
Assist. Over, Amelie

Dokument erstellt: 16.12.2023 18:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


