

Verbandsliga 2 Männer

Männer

(A) VV Humann Essen V vs. TV Mülfort-Bell (B)

Spiel 40

16.12.2023 17:00 Uhr

Carl-Humann Gymnasium 45276 Essen



S	Start 17:00	(A) VV I	lumann		Ende 17:23	Œ	B TV Mülfort			R	S	S Start 17:26		B TV Mülfort			S	Ende 17:47		A	A VV Humann E			R		
Aufschlagfolge 🛕	I II	III IV	V	VI Pu	nkte I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung	9 7	12 4	11		6	4	1	16	5	3			4	1	16 5	3	6		9	7	12	4	11			
Spielernr. Z -				1 2	5 🗀						23				(10)			18			13				25	
Auswechsel-spieler Spielstand						1					1	Z			12:17		1	1			23:17					
Spieistanu					-						1				17:22			1								
1. 5.) 2	3 5	6	9 Διι	zeit X	3	4	5	6	7	Auszeit		0	2	4 5	6	7	Auszeit	Χ	1	2	5	7	8		
	10 15 23 24	16 18 25	20	21 18	8 :17 :21	3 10 22	11 23	14	17	18	10:13 21:23	2	0 10 18	11	13 15	16	17	10:13 11:17	10 24	13 25	17	19	20	22	Auszeit	
S	Start 17:50	(A) VV I	Humann	1 E		Ende 18:14	Œ	3) TV N	lülfort		R	S						s	Ende 18:48 A VV Hur			mann	E			
Aufschlagfolge 🛕	l II	III IV			ıkte ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung	9 7	12 4	11	10	2:	10	1	16	6	4		Ŧ	10	1	16 6	4	21		9	7	12	4	11	10		
Spielernr. Z		(5)		(13) $ $ 2	2						25	1	(5)		3			26			(3)				28	
Auswechsel- spieler Spielstand		13:13		19:15								Z	24:24		19:21						20:18					
Spieistaliu		13:14		19:20									24:25					1			21:19					
1. 5.	3	4 5	7	9 Au	zeit X	4	6	7	8	9	Auszeit		2	4	5 7	8	9	Auszeit	Χ	3	4	5	6	7	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7.	10 12 21 22	13 18	19	20	10	4 11 24	13 25	14	15	9 21		4		11	12 13 19 23	14 24	16		8	9	12 21		14	16 _		
runden 3. 7. 2 4. 8.	21 22			19	:18 23 :21	24	25)				14:16 14:18		17 ©	18	19 23	24	25	14:16 18:21	17 26	19 28	21	22	24	25	22:21 22:23	
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- Aufschlag- Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1 11	III IV	V	VI Pui	nkte I	II	111	IV	V	VI	Punkte Auszeit	ı	11	111	IV \	7 V	I Puni	3 E 4 F 5 N 6 N 7 H 10 7 11 0	/V Hur /u, Mic Binz, K Klaes, I Klaes, I Neuhau Vaschi Heymer Jüttner, Fausch Stree Kampe	hael ristoffe Bela us, Jak Iowski, r, Fynn Mika er, Jon cker, Yi	ob , Jonas n nas	S	X 1 X 3 X 4 X 5 6 X 10 X 14 X 16 X 21	© Ahr Kottm Farho Coma Schm Pasch Bramr Nuhne	ilfort rend, Flo eier, Oliv udi, Alire nns, Mic idt, Floria ike, Pit mertz, Ja en, Jesko rs, Thom	er Xza Xhael Xn Xn Xn Xn Xn Xn
Sanktionen	nktionen Bemerkungen												Ergebnisse					13 k	13 Kannenberg, Luis X				\sim	B Libero		
V B H D A/B Satz Spiels	stand												(A)	VV Hui			- C	(A) L	ibero						nertz, Ja	n X
													••	E	·- T	v Multo	rt (B) <u>1</u> \	/u, Mic	hael			X (B)) Offizio	elle	
													A W	G P	Satz Da		G W	A (A) (Offiziel	lle			-	Anton		
													2 0	1 25			0 0	2 T S	Schoun	nakers	, Mats	T			n, KarlRe	inhard
													6 7 Start:		3 2 4 3 5	4 25 1 26 9 92 48 Da		2 2 8					1			

 Schiedsgericht
 Linienrichter

 1
 Pöhler , Peter
 1

 2
 Pöhler , Barbara
 2

 Schr.
 Over, Julia

Assist. Over, Amelie

Dokument erstellt: 16.12.2023 18:55 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP